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O krok do długowieczności

Długość życia drożdży w znacznej mierze uzależniona jest od jednego białka, stwierdzili naukowcy
z uniwersytetu Johns Hopkins we współpracy z kolegami z Tajwanu. Deaktywacja tego białka
powoduje gwałtowne skrócenie czasu życia jednokomórkowców, a jego ponowne "przywrócenie"
znacznie ten czas wydłuża.
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Biotechnolodzy powoli odsłaniają mechanizmy molekularne powiązane ze starzeniem się
drobnoustrojów, które to procesy w podobny sposób funkcjonują prawdopodobnie również u ludzi.
Dzięki drożdżom wiemy, że acetylacja, reakcja polegająca na podstawieniu atomu wodoru cząsteczką
grupy acetylowej, regulująca aktywność wielu białek, może odgrywać kluczową rolę w regulacji
procesów starzenia się. Białko Sip2 drożdży, w zależności od poziomu acetylacji zwiększa lub
zmniejsza liczbę podziałów u tych jednokomórkowców, tym samym regulując ich długość życia.

Kolejnym krokiem, jaki planują naukowcy, jest potwierdzenie, że mechanizm ten występuje również
u ssaków.

Źródła:http://www.e-biotechnologia.pl, Scientists Turn On Fountain of Youth in Yeast
http://laboratoria.net/aktualnosci/12018.html
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Jak otworzyć laboratorium?
Laboratorium może być dobrym pomysłem na biznes.
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Dziękujemy za odwiedziny na targach Labs
Expo
Dziękujemy wszystkim, którzy odwiedzili nas.
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W przyszłości będziemy jedli mięso z
drukarki
Trójwymiarowy druk może stać się z czasem jednym z filarów produkcji.
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Ruszył nabór na wspólne projekty
przedsiębiorców i naukowców; w...
W aż puli 66 mln zł.
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Błonica - choroba groźna także dla dorosłych
Po 40. roku życia choroba staje się równie groźna.
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87% internautów uważa hejt za poważny
problem społeczny
W 2024 roku z hejtem zetknęło się 45 proc. internautów.
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Nowe materiały do budowy okrętów
wojskowych
Naukowcy z Politechniki Wrocławskiej pracują nad nimi.
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Mandimycyna - nowy potencjalny środek
przeciwgrzybiczy
Zabija grzyby oporne na wiele leków.
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